
K MOP 46
La K-Mop 46 s'illustre par son utilisation intuitive, son maniement sans effort avec son avancement confortable et sa grande

puissance d'aspiration. Pour des résultats de nettoyage hors pair sur tous les sols durs.

Référence 1.783-484.0

■   Compacte et extrêmement maniable. Respectivement 4 l d 'eau sale et d 'eau propre, 46 cm de largeur de travail
■   Chargeur et batterie non inclus dans la livraison, max. 1840 m²/h
■   Brosses-disques rouges, suceur d 'aspiration coudé en aluminium

Caractéristiques techniques

Code EAN 4066529247100

Plateforme de batterie Plateforme de batterie 36 V

Type d'entraînement Batterie

Traction
Avance par la rotation des
brosses

Largeur de travail des brosses mm 460

Réservoir eau propre/sale l 4 / 4

Rendement surfacique théorique m²/h max. 1840

Rendement surfacique pratique m²/h 1200

Type de batterie
Batterie lithium-ion
interchangeable

Tension V 36

Capacité Ah 7,5

Nombre de batteries nécessaires Pièce(s) 1

Puissance par charge de batterie (7,5 Ah)

Autonomie par charge de la
batterie

Mode eco!efficiency : (7,5 Ah)

Temps de charge de la batterie
avec un chargeur rapide
80 %/100 %

min 58 / 81

Courant de charge A 6

Connexion au secteur du chargeur V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Vitesse de rotation des brosses tr/min 350

Consommation d'eau ml/min max. 440

Couleur anthracite

Équipement

Version Batterie et chargeur non inclus

Roues de transport 
Système à deux réservoirs 
 Standard.     
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Poids sans accessoires kg 22,4

Dimensions (L × l × h) mm 445,5 × 551 × 1153,5

Maniement ultra simple

■ Avancement agréable grâce aux brosses en

contre-rotation.

■ Nettoyage au plus près des bords sans abîmer

les aménagements grâce aux roulettes de

protection.

■ Nettoyage à 360° grâce à l 'inclinaison du timon

dans toutes les directions.

Utilisation ultra intuitive

■ IHM sans barrière linguistique pour le

paramétrage des principales fonctions.

■ Code couleurs Kärcher habituel (éléments de

commande en jaune).

■ Peu de formation requise grâce au design

intuitif.

Ergonomie

■ Développée en collaboration avec des experts en

ergonomie.

■ Poignée réglable en hauteur pour un ajustement

parfait à toutes les tailles.

■ Diminution du poids en main au fil de l

'utilisation grâce à la disposition bien pensée des

composants.
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Référence Descriptif

APPAREILS D'INJECTION-EXTRACTIO

Divers

Conteneur à détergent, complet 1 4.070-006.0 Set composé d‘une cuve de détergent et d'un adaptateur Home-Base. Pour pose sur rails Home
Base.



NETTOYAGE QUOTIDIEN

2 

BATTERIES

Battery Power+ 36/75 3 2.445-043.0 Une capacité de 7,5 Ah garantit une autonomie élevée aux batteries lithium-ion
Battery Power+ 36 volts. Très puissantes, avec technologie temps réel via afficheur LCD et
protection contre les surintensités.



CHARGEURS

Chargeur rapide Battery Power+ 36/60 4 2.445-045.0 Charger toutes les batteries lithium-ion Kärcher Battery Power et Kärcher Battery Power 36 V avec
un courant de charge de 6 A au maximum : grâce au chargeur rapide avec indicateur d'état de
fonctionnement à LED. Fixation facile au mur.



 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR K MOP 46
1.783-484.0

K
 M

o
p
 4

6
, 1

.7
8

3
-4

8
4

.0
, 2

0
2

5
-1

2
-2

1

1 3 4


